
Delibera n. 1 del 4.12.2024 - Elezione del Presidente del Consiglio 

d’istituto 

 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

• VISTI gli artt. 35 e 38 del DLgs 297/94 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di 

istruzione; 

• VISTI gli artt. 48-49 dell'OM 215/91 e successive modificazioni ed integrazioni; 

• VISTI i risultati delle Elezioni per il rinnovo dei Componenti del Consiglio di Istituto svoltesi 

Domenica 24 e Lunedì 25 Novembre 2024 per il triennio 2024/2027; 

• CONSIDERATA la necessità di procedere all’elezione del Presidente del Consiglio d’Istituto; 

• VISTE le candidature della sig.ra Pantaleo Rossella e del sig. Pantaleo Antonio Bruno a 

ricoprire la carica di Presidente; 

• VISTI i risultati della elezione: Pantaleo Antonio Bruno: voti 11 - Pantaleo Rossella: voti 7 

 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera; 

2. il sig Pantaleo Antonio Bruno è eletto quale Presidente del Consiglio d’Istituto per il triennio 

2024/2027. 

 

 

La presente delibera è approvata all’unanimità. 

 


